
ZARZĄDZENIE NR 40/W/2017
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie:  wprowadzenia  zmian w planie  finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2017 r., 
poz. 1875 ), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870 z późn. zm.)

Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski  na 2017 r.  wprowadzone Uchwałą      
Nr XXIX/194/2017 Rady Gminy Piaski z dnia 26 października 2017 r. w brzmieniu jak w załącznikach:

- załącznik nr 1 – plan dochodów

- załącznik nr 2 – plan dochodów – organ

- załącznik nr 3 – plan dochodów – podatki

- załącznik nr 4 – plan wydatków

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: B888BE0F-3082-4A98-A610-7DD8B37A40CA. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów
zał nr 1 do Zarzadzenia Wójta Nr 40/W/2017
z 26 pazdziernika 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00345 350,00 350 350,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 350 350,00345 350,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 90 000,00 5 000,00 95 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 180 000,00892 000,00 1 072 000,00

90002 Gospodarka odpadami 180 000,00 1 042 000,00862 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 850 000,00 180 000,00 1 030 000,00

1 617 840,00 1 802 840,00185 000,00Razem:

Id: B888BE0F-3082-4A98-A610-7DD8B37A40CA. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów - organ
zał nr 2 do Zarzadzenia Wójta Nr 40/w/2017
z 26 pażdziernika 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
11 901,005 604 805,00 5 616 706,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
11 901,00 23 802,0011 901,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 11 901,00 11 901,00 23 802,00

801 Oświata i wychowanie 444,99443 310,59 443 755,58

80101 Szkoły podstawowe 469,98 88 790,5988 320,61

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
88 320,61 469,98 88 790,59

80110 Gimnazja - 24,99 29 849,0529 874,04

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
29 874,04 - 24,99 29 849,05

852 Pomoc społeczna 31 501,00667 460,00 698 961,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 7 344,00 30 500,0037 844,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
28 845,00 - 4 845,00 24 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 8 999,00 - 2 499,00 6 500,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 20 104,00 70 000,0090 104,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 90 104,00 - 20 104,00 70 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 100,00 800,00700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
700,00 100,00 800,00

85216 Zasiłki stałe 3 846,00 62 000,0058 154,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 58 154,00 3 846,00 62 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 000,00 54 661,0045 661,00

Id: B888BE0F-3082-4A98-A610-7DD8B37A40CA. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 45 061,00 9 000,00 54 061,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 12 003,00 140 000,00127 997,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 127 997,00 12 003,00 140 000,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 34 000,00 341 000,00307 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
307 000,00 34 000,00 341 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 712,0050 280,00 50 992,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 712,00 50 992,0050 280,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej

 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów

 

rządowych

0,00 712,00 712,00

855 Rodzina 150 894,009 638 145,00 9 789 039,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
150 894,00 3 266 124,003 115 230,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 103 230,00 150 894,00 3 254 124,00

27 246 299,83 27 441 752,82195 452,99Razem:

Id: B888BE0F-3082-4A98-A610-7DD8B37A40CA. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów - podatki
zał nr 3 do Zarządzenia Wójta Nr 40/W/2017
z 26 pazdziernika 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
9 000,005 175 714,00 5 184 714,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
12 000,00 3 092 014,003 080 014,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 92 000,00 4 000,00 96 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 35 000,00 9 000,00 44 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 - 1 000,00 0,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
- 3 000,00 2 054 700,002 057 700,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 - 4 000,00 0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 800,00 1 000,00 2 800,00

5 175 714,00 5 184 714,009 000,00Razem:

Id: B888BE0F-3082-4A98-A610-7DD8B37A40CA. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków
zał nr 4 do  Zarządzenia Wójta Nr 40/W/2017
z dnia  26 pazdziernika 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo - 662 147,003 226 896,86 2 564 749,86

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 661 917,00 1 098 465,001 760 382,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 660 382,00 - 661 917,00 998 465,00

01095 Pozostała działalność - 230,00 511 084,86511 314,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 078,39 - 165,00 22 913,39

4270 Zakup usług remontowych 100,00 - 30,00 70,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 099,00 - 35,00 12 064,00

600 Transport i łączność 97 327,001 803 221,00 1 900 548,00

60016 Drogi publiczne gminne 97 327,00 1 448 348,001 351 021,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 847 021,00 97 327,00 944 348,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 42 000,00147 435,00 189 435,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 42 000,00 189 435,00147 435,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 30 000,00 90 000,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i
 

innych jednostek organizacyjnych 13 000,00 12 000,00 25 000,00

710 Działalność usługowa - 10 000,0051 000,00 41 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - 10 000,00 41 000,0051 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 - 10 000,00 40 000,00

750 Administracja publiczna 9 000,003 024 030,38 3 033 030,38

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000,00 2 490 544,382 486 544,38

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 000,00 4 000,00 24 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 46 000,0041 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00 5 000,00 24 500,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 0,007 672,00 7 672,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
0,00 5 944,005 944,00

Id: B888BE0F-3082-4A98-A610-7DD8B37A40CA. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 709,00 1 280,00 1 989,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 - 800,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 480,00 - 480,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 400,00223 050,00 225 450,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 400,00 115 450,00113 050,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 15 000,00 - 4 600,00 10 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 - 3 000,00 37 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 600,00 6 000,00 25 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 4 000,00 16 000,00

801 Oświata i wychowanie 30 000,001 099 455,00 1 129 455,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 30 000,00 400 000,00370 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 370 000,00 30 000,00 400 000,00

852 Pomoc społeczna 100,0015 700,00 15 800,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 100,00 15 800,0015 700,00

3110 Świadczenia społeczne 15 700,00 100,00 15 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 203 000,002 308 704,00 2 511 704,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00 571 500,00551 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 245 000,00 20 000,00 265 000,00

90002 Gospodarka odpadami 180 000,00 1 051 740,00871 740,00

4300 Zakup usług pozostałych 806 504,00 180 000,00 986 504,00

90013 Schroniska dla zwierząt 10 000,00 75 000,0065 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 10 000,00 51 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 7 000,00 608 464,00615 464,00

4270 Zakup usług remontowych 427 464,00 - 7 000,00 420 464,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 11 058,001 461 079,00 1 450 021,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 11 000,00 1 033 521,001 044 521,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 219 528,00 - 11 000,00 208 528,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 58,00 148 500,00148 558,00

4270 Zakup usług remontowych 3 558,00 - 58,00 3 500,00

Id: B888BE0F-3082-4A98-A610-7DD8B37A40CA. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

92195 Pozostała działalność 0,00 62 000,0062 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 724,00 250,00 10 974,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 276,00 - 250,00 37 026,00

926 Kultura fizyczna 18 288,002 489 082,00 2 507 370,00

92601 Obiekty sportowe 18 288,00 2 371 870,002 353 582,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 450,00 370,00 38 820,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 18 370,00 49 370,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 734,60 - 452,00 130 282,60

16 005 115,24 15 724 025,24- 281 090,00Razem:

Id: B888BE0F-3082-4A98-A610-7DD8B37A40CA. Podpisany Strona 3




